
  
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 marca 2016 r. 

Poz. 305 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 3 marca 2016 r.  

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków wynagradzania za pracę pracowników podmiotów leczniczych 
działających w formie jednostki budżetowej 

Na podstawie art. 88 ust. 9 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę pra-
cowników podmiotów leczniczych działających w formie jednostki budżetowej (Dz. U. poz. 954) wprowadza się następu-
jące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia; 

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w części I „Pracownicy wykonujący zawód medyczny oraz inni pracownicy, 
których praca pozostaje w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych”: 

a) lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

4 – Kierownik komórki organizacyjnej  
– Inspektor do spraw gospodarki lekiem  
– Starszy asystent farmaceutyczny  
– Asystent  
– Specjalista  
– Specjalista terapii uzależnień, specjalista psychoterapii uzależnień  
– Inżynier kliniczny  
– Inspektor ochrony radiologicznej typu R (IOR/R)  
– Inspektor ochrony radiologicznej typu 3 (IOR-3) 
– Inspektor ochrony radiologicznej typu S(IOR/S)  
– Asystent diagnosta laboratoryjny 

XVIII 

b) lp. 6 otrzymuje brzmienie: 

6 – Starszy felczer, felczer  
– Przełożona pielęgniarek  
– Kierownik techniczny pracowni stomatologicznej  
– Kierownik zespołu techników medycznych  
– Specjalista do spraw epidemiologii lub higieny i epidemiologii  
– Kierownik zespołu techników analityki medycznej 
– Młodszy asystent farmacji  

XVI 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1908).  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1844, 1887, 1918 

i 1991. 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 305 
 
3) w załączniku nr 3 do rozporządzenia część II „Pracownicy ekonomiczno-administracyjno-techniczni i obsługi” otrzy-

muje brzmienie: 

II. Pracownicy ekonomiczno-administracyjno-techniczni i obsługi 

1 – Zastępca dyrektora do spraw ekonomiczno-administracyjnych stacji sanitar-
no-epidemiologicznej 

– Główny księgowy 
– Radca prawny 

XX 

2 – Zastępca głównego księgowego 
– Kierownik: działu, oddziału, sekcji  
– Specjalista do spraw wewnętrznej kontroli finansowej  
– Audytor wewnętrzny 

XIX 

3 – Starszy specjalista XVIII 

4 – Specjalista XVII 

5 – Stażysta XV 

6 – Specjalista do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy XIV 

7 – Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych  
– Inspektor do spraw bezpieczeństwa i higieny pracy  
– Inspektor ochrony przeciwpożarowej  
– Inspektor obrony cywilnej i spraw obronnych  
– Starszy: inspektor, rewident, księgowy, technik informatyk  
– Referent do spraw zamówień publicznych 

XIII 

8 – Inspektor, rewident, księgowy, technik informatyk  
– Starszy kasjer  
– Starszy mistrz  
– Konserwator urządzeń technicznych 

XII 

9 – Starszy magazynier  
– Starszy: referent, archiwista, starsza sekretarka  
– Kasjer  
– Mistrz 

XI 

10 – Referent, archiwista, sekretarka X 

11 – Magazynier  
– Hydraulik, malarz, stolarz, elektryk, elektromechanik, spawacz  
– Palacz kotłów parowych i wodnych 

IX 

12 – Telefonistka  
– Pomocnik palacza 

VIII 

13 – Kierowca VII 

14 – Starszy: dozorca, portier, strażnik V 

15 – Dozorca, portier, strażnik, sprzątaczka, dźwigowy, goniec, zmywaczka szkła 
laboratoryjnego, szatniarz, pracownik obsługi 

IV 

16 – Pracownik w okresie nauki zawodu lub przyuczania do zawodu III 

4) w załączniku nr 4 do rozporządzenia w części II „Pracownicy techniczni, ekonomiczni i administracyjni” lp. 4 otrzy-
muje brzmienie: 

4 – Kierownik komórki organizacyjnej przedsiębiorstwa 
– Kierownik: działu, oddziału, sekcji stacji sanitarno-epidemiologicznej 

do 35% 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: K. Radziwiłł 



  

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 305 
 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 3 marca 2016 r. (poz. 305) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania  Kwota w zł 

I 1 430–1 850 

II 1 440–1 870 

III 1 450–1 890 

IV 1 460–1 920 

V 1 470–1 940 

VI 1 480–1 960 

VII 1 490–1 990 

VIII 1 510–2 090 

IX 1 520–2 230 

X 1 530–2 370 

XI 1 540–2 510 

XII 1 550–2 650 

XIII 1 560–2 800 

XIV 1 570–3 000 

XV 1 590–3 290 

XVI 1 610–3 580 

XVII 1 700–3 870 

XVIII 1 820–4 220 

XIX 1 970–4 560 

XX 2 120–4 910 

XXI 2 280–5 230 

XXII 2 460–5 600 

 


		2016-03-10T15:59:19+0100




